役職 氏名 委任状指名者 出席者数 委任状出席

監 事 岡畑
オカハタ

　彰悟
ショウゴ

◯ ◯

監 事 奥　　好司
オク　　　　　　　　コウジ

◯

監 事 佐藤
サトウ

　文彦
フミヒコ

直前理事長 木谷
キタニ

　信之
ノブユキ

理事長 泉本　真宏
イズモト　　　　　　マサヒロ

1 副理事長 中野
ナカノ

　貴雄
タカオ

山本泰士 ◯

2 副理事長 舟岡　悠
フ ナ オカ ユ ウ

松下雄平 ◯

3 副理事長 松下　雄平
マツシタ　　　　　　ユウヘイ

中野貴雄 ◯

4 専務理事 田辺
タナベ

　弘幸
ヒロユキ

◯

5 理　事 石井
イシイ

　和宣
カズノリ

山内卓也 ◯

6 理　事 大務　譲
オオツカ　　　　ジョウ

7 理　事 越智
オ チ

　信哉
シ ン ヤ

松下雄平 ◯

8 理　事 澁谷　和則
シブタニ　　　　　カズノリ

田辺弘幸 ◯

9 理　事 炭谷
スミタニ

　英司
エイジ

舟岡悠 ◯

10 理　事 谷藤
タニフジ

　豊仁
トヨヒト

山元雅里 ◯

11 理　事 反甫
タンボ

　旭
アキラ

中野貴雄 ◯

12 理　事 永橋
ナ ガ ハ シ

　正人
マ サ ト

澁谷和則 ◯

13 理　事 西田
ニシダ

　充功
アツノリ

山本泰士 ◯

14 理　事 西田
ニシダ

　圭吾
ケイゴ

15 理　事 山内
ヤマウチ

　卓也
タクヤ

◯

16 理　事 山本
ヤマモト

　泰士
タイシ

◯

17 委　員 池内
イケウチ

　麻
マ

利
リ

亜
ア

澁谷和則 ◯

18 委　員 井本
イモト

　達也
タツヤ

山内卓也 ◯

19 委　員 岩本
イワモト

　孝道
タカミチ

佐藤文彦 ◯

20 委　員 宇多
ウダ

　万里子
マリコ

◯ 委任状指名なし

21 委　員 大橋
オオハシ

　一
イチ

智
トモ

山本泰士 ◯

22 委　員 近江
オウミ

　宏
ヒロ

嗣
ツグ

山内卓也 ◯

23 委　員 樫原
カシハラ

　伸哉
シンヤ

24 委　員 久礼
クレ

　和弘
カズヒロ

25 委　員 小南
コミナミ

　将
ショウ

太
フトシ

池内麻梨亜 ◯

26 委　員 重松
シゲマツ

　崇之
タカユキ

田辺弘幸 ◯

27 委　員 露無
ツユム

　大貴
ダイキ

◯

28 委　員 西川
ニシカワ

　将平
ショウヘイ

泉本真宏 ◯ 議長指名

29 委　員 西
ニシ

嵜
ザキ

　優
ユウ

作
サク

◯

30 委　員 西田
ニシダ

　良太
リョウタ

山本泰士 ◯

31 委　員 西出
ニシデ

　徹
トオル

佐藤文彦 ◯

32 委　員 針谷
ハリヤ

　岳
タケ

邦
クニ

33 委　員 平松
ヒラマツ

　俊哉
トシヤ

◯

34 委　員 古谷
フルヤ

　望
ノゾミ

2021年8月度　臨時総会出欠表

委　員 前
マエ

迫
サコ

　光
ヒカル

山本泰士 ◯

35 委　員 前田
マエダ

　将臣
ノブミ

36 委　員 増田
マスダ

　薫
カオル

石井和宣 ◯

37 委　員 薮
ヤブ

　正明
マサアキ

38 委　員 山元
ヤマモト

　雅
マサ

里
サト

田辺弘幸 ◯

39 委　員 行松
ギョウマツ

　浩司
ヒロシ

◯

40 委　員 東
アズマ

　銀次
ギンジ

41 委　員 渡
ワタ

士
シ

　美沙
ミサ

22 10 32

出席者数 委任状出席 決議件数